

Protokół Nr 45/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku,
które odbyło się 23 maja 2016r.

Obecni na posiedzeniu:

Marian Świerszcz – Przewodniczący Zarządu;
Kazimierz Iwanowski – Wicestarosta;
Zofia Bordzio – Członek Zarządu;
Dariusz Marian Andruczyk – Członek Zarządu;
Karol Czerwiński – Członek Zarządu;

oraz

Edward Adamczyk – Sekretarz Powiatu
Sylwia Syperowicz – Skarbnik Powiatu.
Tomasz Ulikowski – pracownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m.

Lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu.

Obradom Przewodniczył Starosta Marian Świerszcz, który przywitał przybyłych na posiedzenie Zarządu i zaproponował poniższy porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Realizacja wniosków i postanowień z 10 maja 2016r.
2. Sprawy bieżące.
3. Wolne wnioski.
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z 10 maja 2016r.

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Sekretarz Powiatu przedstawił realizację wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu z 10 maja 2016r.

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Zarząd **przyjął realizację wniosków i postanowień** z poprzedniego posiedzenia.

Ad. 2

Wicestarosta przedstawił pisma i wnioski skierowane do Zarządu Powiatu celem rozpatrzenia:

1. Wniosek Wydziału Edukacji (...) dotyczący podjęcia uchwał w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku oraz Zespołu Szkół Technicznych w Olecku – *wniosek wraz z uchwałą Nr 113/2016 i 114/2016 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

Wicestarosta poinformował, że w dniu 15 kwietnia 2016r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko Dyrektora OSWDG i ZST. W wyniku głosowania na w/w stanowiska zostali wybrani: Artur Sobolewski i Andrzej Paweł Gorlo. Zgodnie z art. 36a ust. 13 ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.) stanowisko dyrektora szkoły powierza organ prowadzący na okres 5 lat szkolnych.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku.**

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Olecku.**

2. Wniosek Ks. Tomasza Gajda z 16.05.2016r. w sprawie przyznania dofinansowania remontu dachu na kościele filialnym w Krupinie gm. Wieliczki. Remont obejmowałby zdjęcie blachy ocynkowanej, przybicie nowych łąt, założenie wełny izolacyjnej i membrany dachowej oraz pokrycie blachodachówką, jak też wykonanie obróbki wykończeniowej. Dach ma powierzchnię ok. 350m². Przewidywany koszt całkowity remontu to ok. 23.000 zł – *wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.*

Wydział Edukacji (...) w/m poinformował, że kaplica w Krupinie nie jest wpisana do rejestru zabytków nieruchomości województwa warmińsko-mazurskiego – powiat olecki. W budżecie Wydziału na rok 2016 nie ma zabezpieczonych środków na w/w cel.

W związku z powyższym **Zarząd negatywnie ustosunkował się do w/w wniosku** ze względu na brak środków finansowych w budżecie powiatu, które można byłoby przeznaczyć na w/w cel.

3. Wniosek Izabeli Piotrowskiej zam. Olecko z 16.05.2016r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na pokrycie kosztów transportu, wyjazdu zagranicznego w ramach programu rezydencyjnego w Ljublanie (Słowenia) w celach rozwojowych i promocyjnych – *wniosek stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.*

Wydział Edukacji (...) w/m poinformował, że w budżecie wydziału na rok 2016 nie ma zabezpieczonych środków na w/w cel.

W związku z powyższym **Zarząd negatywnie ustosunkował się do w/w wniosku** ze względu na brak środków finansowych w budżecie powiatu, które można byłoby przeznaczyć na w/w cel.

Wicestarosta poinformował, że powiat zgodnie z obowiązującym prawem nie może przeznaczać środków finansowych dla osób fizycznych. Dlatego też dołożyłem wszelkich starań, aby pomóc w dofinansowaniu w/w wyjazdu a tym samym promować powiat za granicą. Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej, której prezesem jest Pan Andrzej Wojczulewicz dofinansuje wyjazd zagraniczny dla Pani Izabeli Piotrowskiej.

4. Wniosek Wydziału Edukacji (...) dotyczący wyrażenia gody na opracowanie projektu w ramach Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020 – *wniosek wraz z uchwałą Nr 115/2016 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.*

Wydział poinformował, że w ramach nawiązanej w 2004r. współpracy z Rejonem Wiłkowiszki podjęto działania zmierzające do złożenia partnerskiego projektu w ramach Programu Interreg V-A Litwa-Polska. Dofinansowaniu podlega 85% wydatków, natomiast 15% to wkład własny finansowy. Szacunkowa wartość inwestycji ze strony Powiatu to 400.000 euro. Projekt ma przyczynić się do wzmocnienia współpracy w obszarze sportu i kultury oraz transgranicznej wymiany młodzieży. Planuje się także wybudowanie i zmodernizowanie infrastruktury w regionie transgranicznym, co zwiększy możliwości turystyki sportowo-kulturalnej dla mieszkańców obu regionów, jak również dla turystów zagranicznych.

Ze strony Powiatu Oleckiego projekt byłby realizowany w następujących jednostkach:

I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku (przebudowa boiska szkolnego z siłownią plenerową, modernizacja i doposażenie sali gimnastycznej, systematyczne zajęcia sportowe i organizacja wymian sportowych);

Zespół Szkół Technicznych w Olecku (remont i doposażenie Centrum Współpracy Transgranicznej (internat), modernizacja i doposażenie hali sportowej, sali konferencyjnej, budowa siłowni plenerowej, systematyczne zajęcia sportowe i organizacja wymian sportowo-kulturalnych);

Powiatowe Centrum Wspierania Edukacji w Olecku (utworzenie plenerowego placu zabaw

z elementami integracji sensorycznej dla dzieci objętych opieką przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną i organizacja festynu integracyjnego).

Projekt zakłada współudział w realizacji projektu partnerów litewskich, w tym **Samorządu Rejonu Wilkawiszki** (budowa hali sportowej oraz działania towarzyszące mające na celu promocję aktywności sportowych).

W odpowiedzi na przeprowadzone zapytanie cenowe na wybór wykonawcy do opracowania wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami do Wydziału Edukacji wpłynęły 2 oferty:

- 1) Oferta z firmy **Tomas Consulting S.A.** z Białegostoku – opracowanie dokumentacji w języku angielskim (12 177 zł brutto), a opracowanie wniosku w języku polskim (9 717 zł brutto).
- 2) Oferta **Cezarego Cieślukowskiego** z Suwałk – opracowanie dokumentacji w języku angielskim (12 000 zł brutto).

Zarząd w wyniku głosowania za-5 wyraził zgodę na zawarcie umowy zlecenia z Panem **Cezarym Cieślukowskim** na opracowanie dokumentacji do Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie opracowania i zatwierdzenia do realizacji projektu w ramach Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020.

5. Wniosek Wydziału Edukacji (...) dotyczący uwag radnych wniesionych do „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach dla których Organem Prowadzącym jest Powiat Olecki w formie przyznawania nagrody – Perła Powiatu Oleckiego” – *wniosek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.*

Uwag do przedłożonego wniosku nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął propozycję Wydziału Edukacji wraz z uwzględnieniem uwag zgłoszonych przez radnych.

Starosta przedstawił pisma i wnioski skierowane do Zarządu Powiatu celem rozpatrzenia:

6. Wniosek Pani Aliny Nazaruk zam. Olecko w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części działki oznaczonej nr geod. 471/41 położonej w obrębie Olecko 2, miasta Olecko (działka pod kioskami handlowymi Pl. Wolności) – *wniosek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.*

Wydział Geodezji i Nieruchomości poinformował, że na przedmiotowej działce o pow. 60m² znajdują się cztery pawilony handlowe. Dwa stanowią własność Pana Antoniego Jabłońskiego, a pozostałe stanowią własność Aliny Nazaruk oraz Pana Kazimierza Mażejko. Z przeprowadzonych rozmów telefonicznych wynika, że Pan Mażejko i Jabłoński również wystąpią z wnioskami o przedłużenie umów dzierżawy. Wydział Geodezji i Nieruchomości

w/m zaproponował przedłużenie umowy dzierżawy na okres 5 lat dla Pani Nazaruk oraz dla pozostałych dzierżawców w przypadku złożenia przez nich wniosków w sprawie przedłużenia umowy.

Wicestarosta powiedział, że jest przeciwny na zawarcie umowy dzierżawy na okres 5 lat, gdyż jest to niezgodne z prawem.

Sekretarz Powiatu powiedział, że zgodnie z podjętą przez Radę Powiatu w Olecku uchwałą dzierżawa powyżej 3 lat wymaga zgody Rady Powiatu.

Na posiedzenie przybył pracownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m – Tomasz Ulikowski.

Starosta zapytał skąd okres dzierżawy 5 lat a nie np. 3 lata?

Pracownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m odpowiedział, że potencjalni dzierżawcy zaproponowali okres 5 lat. Dodał, że przedmiotową umowę można zawsze wypowiedzieć z miesięcznym wyprzedzeniem.

Starosta powiedział, że Zarząd Powiatu jest upoważniony do zawierania umów na okres do 3 lat, powyżej 3 lat wymagana jest zgoda Rady Powiatu.

Pracownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m odpowiedział, że uchwała Rady Powiatu w Olecku z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zezwala na zawieranie umów przez Zarząd Powiatu powyżej 3 lat.

Po dyskusji Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę na przedłużenie umów dzierżawy na okres 3 lat, działki będącej własnością Powiatu Oleckiego oznaczonej nr geod. 471/41 o pow. 0,0060 ha położonej w obrębie Olecko 2, miasta Olecko.**

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie przeznaczenia do dzierżawy działki położonej w obrębie Olecko 2 miasta Olecko.**

7. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku znak: PZD.III.411.6/16 z 11.05.2016r. w sprawie przekazania w trwały nieodpłatny zarząd działek stanowiących pasy drogowe dróg powiatowych na terenie powiatu oleckiego – *wniosek stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.*

Zarząd wydał następujące decyzje:

- GN.6810.6.16.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1820N Połom-Sulejki, położonej w obrębie: - Sulejki, oznaczonej nr geod. 73/1 o pow. 1,9300 ha, 73/2 o pow. 1,2334 ha, 73/4 o pow. 0,0679 ha, 73/5 o pow. 0,9808 ha, 88 o pow. 0,3700 ha, 125 o pow. 0,3300 ha;
- GN.6810.6.15.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1808N Sedranki- Łęgowo, położonej w obrębie: - Łęgowo, oznaczonej nr geod. 44/2 o pow. 0,5300 ha, 87/2 o pow. 0,1900 ha, 92 o pow. 1,2000 ha;
- GN.6810.6.14.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1808N Sedranki- Łęgowo, położonej w obrębie: - Łęgowo, oznaczonej

- nr geod. 71/11 o pow. 0,0801 ha, 71/13 o pow. 0,0606 ha, 71/15 o pow. 0,0352 ha, 91/5 o pow. 0,1178 ha,
- GN.6810.6.13.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1842N Romejki- Kijewo, położonej w obrębie: - Świdry Dziegiele, oznaczonej nr geod. 44 o pow. 2,6431 ha, 160 o pow. 1,4950 ha,
 - GN.6810.6.12.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1838N Gąski- Kijewo- Guty, położonej w obrębie: - Świdry Dziegiele, oznaczonej nr geod. 123 o pow. 2,7676 ha, 195/1 o pow. 1,5104 ha,
 - GN.6810.6.11.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1832N Krupin-Markowskie- Wojnasy- Rynie położonej w obrębie: - Wojnasy, oznaczonej nr geod. 98/3 o pow. 2,3467 ha oraz droga 1913N Wojnasy- Cimochoy-Dorsze- Kalinowo, położonej w obrębie: - Wojnasy, oznaczonej nr geod. 108/1 pow. 1,3800 ha, 108/2 o pow. 0,2700 ha,
 - GN.6810.6.10.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1806N Sokółki- Czuky – dr. Nr 1800N, położonej w obrębie: - Kiliansy, oznaczonej nr geod. 14/6 o pow. 0,2073 ha, 88/1 o pow. 0,8400 ha, 93/1 o pow. 0,5828 ha, 93/4 o pow. 0,0271 ha, 110/2 o pow. 0,1284;
 - GN.6810.6.9.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1826N Dudki- Zajdy- Kukowo- Nowy Młyn, położonej w obrębie: - Lesk, oznaczonej nr geod. 500 o pow. 0,7200 ha, 505/2 o pow. 0,6800 ha, 508 o pow. 0,2000 ha, 512 o pow. 0,2700 ha,
 - GN.6810.6.8.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1826N Dudki- Zajdy- Kukowo- Nowy Młyn, położonej w obrębie: - Kukowo, oznaczonej nr geod. 132/5 o pow. 0,5000 ha, 305/2 o pow. 0,2528 ha, 305/3 o pow. 0,0895 ha, 305/6 o pow. 2,5521 ha,
 - GN.6810.6.7.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1899N Barany- Jurki- Doliwy położonej w obrębie: - Doliwy, oznaczonej nr geod. 79/1 o pow. 0,8011 ha, 82 o pow. 0,0700 ha, 216/414 o pow. 1,1500 ha,
 - GN.6810.6.6.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1746N Jeziorowskie -Leśny Zakątek- Czerwony Dwór- Cichy – Duły położonej w obrębie: - Olszewo, oznaczonej nr geod. 95/4 o pow. 0,0200 ha, 95/11 o pow. 2,5600 ha, 95/12 o pow. 3,0300 ha, 398 o pow. 2,0900 ha,
 - GN.6810.6.5.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1746N Jeziorowskie -Leśny Zakątek- Czerwony Dwór- Cichy – Duły położonej w obrębie: - Duły, oznaczonej nr geod. 40 o pow. 0,6500 ha, 44/2 o pow. 0,1200 ha, 96/1 o pow. 2,9166

- GN.6810.6.4.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1812N dr. woj. Nr 655 położonej w obrębie: - Gordejki, oznaczonej nr geod. 3 o pow. 0,5300 ha, 25/2 o pow. 1,0500 ha,
- GN.6810.6.3.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1899N Barany- Jurki- Doliwy położonej w obrębie: - Jurki, oznaczonej nr geod. 85 o pow. 0,1500 ha oraz droga 1746N Jeziorowskie -Leśny Zakątek- Czerwony Dwór- Cichy – Duły położonej w obrębie: - Jurki, oznaczonej nr geod. 169 pow. 0,8900 ha, 220/517 o pow. 2,3500 ha,
- GN.6810.6.2.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 1889N Barany- Jurki- Doliwy położonej w obrębie: - Jurki, oznaczonej nr geod. 83 o pow. 0,0730 ha, 84 o pow. 0,0800 ha, 174 o pow. 0,2900 ha, 175/2 o pow. 0,1430 ha, 176 o pow. 0,1200 ha, 177 o pow. 0,0700 ha, 182 o pow. 0,2700 ha, 184 o pow. 0,0900 ha, 185 o pow. 0,0900 ha,
- GN.6810.6.1.2016 – ustanowienie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 12, trwały zarząd nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej o przebiegu: droga 4902N ul. Armii Krajowej w m. Olecko, położonej w obrębie: położonej w obrębie Olecko 2 m. Olecko, dz. nr 357/7 o pow. 0,0015 ha, 3246/3 o pow. 0,0002,

Skarbnik Powiatu przedstawiła informację o wykonaniu budżetu Powiatu Oleckiego za 2015 rok. Poinformowała, że

Poinformowała, że informacja obejmuje:

- a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki,
- b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2,
- c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 4,
- d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,
- e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą,
- f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,
- g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej,

Uwag do przedłożeni informacji nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie przyjęcia rocznej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Oleckiego za 2015 rok – uchwała Nr 117/2016 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

8. Starosta zapoznał Zarząd z uchwałą Nr RIO.VIII-0120-271/16 Składu Orzekającego RIO w Olsztynie z dnia 11 maja 2016r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Olecku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Olecku z tytułu wykonania budżetu za rok 2015 – uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

9. Starosta zapoznał Zarząd z wynikami kontroli przeprowadzonej od 6 kwietnia do 13 maja 2016r. w jednostkach organizacyjnych powiatu:

- Centrum Administracyjne Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Olecku
- I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku
- Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Głuchych w Olecku im. św. Filipa Smaldone
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku
- Zespół Szkół Technicznych w Olecku
- Dom Pomocy Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich
- Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku
- Powiatowy Urząd Pracy w Olecku
- Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Długoterminowej Olecko Kolonia
- Powiatowy Zarząd Dróg w Olecku
- Domy im. Janusza Korczaka w Olecku
- Powiatowe Centrum Wspierania Edukacji w Olecku w tym w: Powiatowej Bibliotece Pedagogicznej oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Olecku

w zakresie przestrzegania procedur udzielania zamówień publicznych za 2015 rok – informacja stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Starosta poinformował, że Dyrektorzy jednostek w których wystąpiły nieprawidłowości są zobligowani do ich usunięcia.

Starosta poinformował, że w dniu 4 czerwca delegacja ze strony powiatu w składzie Halina Bogdańska – pracownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji w/m oraz Dariusz Kozłowski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku wyjeżdża do Guriewska na obchody związane z dniem dziecka. W chwili obecnej zostały złożone wnioski wizowe.

Ad. 3

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 4

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **przyjął protokół** z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z 10 maja 2016r.

Przewodniczący zamknął obrady.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Karina Anna Bielawska
Wydział Organizacyjny
Starostwa Powiatowego w Olecku



Członkowie Zarządu:

1. Kazimierz Iwanowski
2. Dariusz Marian Andruczyk
3. Zofia Bordzio
4. Karol Czerwiński

Starosta Olecki
Marian Swierszcz